
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
Departamento de Recursos Humanos

QUADRO DE DIÁRIAS DO MES DE JUNHO PAGAS

1 Boa Vista/RR Mucajaí/RR 17/05/16
 Transportar o Defensor Público Dr. Antonio Avelino 
de Almeida Neto

Rodoviário 0,5 65,76

2 Boa Vista/RR Mucajaí/RR 17/05/16  Atuar nas atividades da referida Unidade Defensorial Rodoviário 0,5 461,69

3 Boa Vista/RR
Normandia/RR ( Comunidade 
Araça da Serra, Raposa, Sede e 
Coqueirinho).

29/05 a   
04/06/2016

Atuar  junto à Vara da Justiça Itinerante em 
atendimento aos assisitidos  moradores

Rodoviário 6,5 7.592,39

4 Boa Vista/RR Normandia/RR
15 e 
16/06/2016

Atuar no Programa "Defensoria Itinerante", conforme 
solicitação contida no MEMO/GSDPG nº 071/16.

Rodoviário 1,5 1.259,13

5 Boa Vista/RR Rorainópolis/RR 09/06/16
Realizar atendimentos  e audências de contraditórios, 
bem como peticionar  junto ao juízo da Comarca

Rodoviário 0,5 457,87

6 Boa Vista/RR Rorainópolis/RR 02/06/16
Realizar atendimentos  e audências de contraditórios, 
bem como peticionar  junto ao juízo da Comarca

Rodoviário 0,5 457,87

7 Boa Vista/RR Interior do Estado/RR

27/06/16               
28/06/16              
30/06/16                 
01/07/16                 
04/07/16               
05/07/16                           
06/07/16 

Auxiliar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de Queiroz 
Maduro e a Corregedora-Adjunta Dra. Christianne 
Gonzalez Leite, para instaurar as Correições 
Extraordinárias nas Unidades da Defensoria Pública.

Rodoviário 3,5                1.106,91 

8 Boa Vista/RR Normandia/RR 15 a 
16/06/16

Atuar  no programa " Defensoria Itinerante " 
conforme solicitação contida no MEMO/GSDPG n° 

Rodoviário 1,5 474,39

9 Boa Vista/RR Normandia/RR
15 a  
16/06/16

Atuar  no Programa "Defensoria Itinerante. Rodoviário 1,5 474,39

10 Boa Vista/RR Caracaraí/RR 11/05/16
 Transportar  o servidor Josiel da Silva Souza em 
viagem de serviço.

Rodoviário 0,5 86,97

11 Boa Vista/RR Caracaraí/RR   11/05/16
 Prestar serviços de suporte técnico de eletricidade 
na Defensoria .

Rodoviário 0,5 65,76

FINALIDADE
MEIO DE 
TRANSPORTE

QUANT.DIÁRIA
S

VALOR  
CONCEDIDO

Nº DE 
ORDEM

ORIGEM DESTINO
PERIODO 
VIAGEM



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"
Departamento de Recursos Humanos

QUADRO DE DIÁRIAS DO MES DE JUNHO PAGAS

12 Boa Vista/RR Interior do Estado/RR

27/06/16       
28/16/16       
30/06/16       
01/07/16       
04/07/16        
05/07/16         
06/07/16

Auxiliar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de Queiroz 
Maduro, para instaurar as Correições Extraordinárias 
.

Rodoviário 3,5 R$ 3.910,45

13 Boa Vista/RR Normandia/RR
15 a 
16/06/16

Transportar o Defensor Público Dr. Frederico Cesar 
Leão Encarnação e os Servidores Lairto Ramon de 
Lima Silva, Lidiane Ladislau da Silva Aguiar.

Rodoviário 1,5 260,90R$             

14 Boa Vista/RR Interior do Estado/RR

27/06/16       
28/16/16       
30/06/16       
01/07/16       
04/07/16        
05/07/16         
06/07/16

Transportar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de 
Queiroz Maduro, a Corregedora Adjunta Dra. 
Christiane Gonzalez Leite e a Servidora Narrila 
Bessa de Brito, para instaurar as Correições 
Extraordinárias.

Rodoviário 3,5 R$ 608,76

15 Boa Vista/RR Interior do Estado/RR

27/06/16       
28/16/16       
30/06/16       
01/07/16       
04/07/16        
05/07/16         
06/07/16

Atuar para instaurar as Correições Extraordinárias . Rodoviário 3,5 4.443,71R$          

16
Boa Vista/RR Rio de Janeiro/RJ

16 a   
18/06/16

Participar da VI Reunião Ordinária do Colégio 
Nacional de Defensores Públicos Gerais-CONDEGE

Aério 2,5                6.602,05 

28.329,00

Eunice Almeida Evangelista

Dir. Dep. de Recursos Humanos

TOTAL .........................................................................................................................................................................................................
Boa Vista/RR, 13 de julho de 2016


