## DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

## "Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros" Departamento de Recursos Humanos QUADRO DE DIÁRIAS DO MES DE JUNHO PAGAS

Nº DE ORDEM	ORIGEM	DESTINO	PERIODO VIAGEM	FINALIDADE	MEIO DE TRANSPORTE	QUANT.DIÁRIA S	VALOR CONCEDIDO
1	Boa Vista/RR	Mucajaí/RR	17/05/16	Transportar o Defensor Público Dr. Antonio Avelino de Almeida Neto	Rodoviário	0,5	65,76
2	Boa Vista/RR	Mucajaí/RR	17/05/16	Atuar nas atividades da referida Unidade Defensorial	Rodoviário	0,5	461,69
3	Boa Vista/RR	Normandia/RR ( Comunidade Araça da Serra, Raposa, Sede e Coqueirinho).	29/05 a 04/06/2016	Atuar junto à Vara da Justiça Itinerante em atendimento aos assisitidos moradores	Rodoviário	6,5	7.592,39
4	Boa Vista/RR	Normandia/RR	15 e 16/06/2016	Atuar no Programa "Defensoria Itinerante", conforme solicitação contida no MEMO/GSDPG nº 071/16.	Rodoviário	1,5	1.259,13
5	Boa Vista/RR	Rorainópolis/RR	09/06/16	Realizar atendimentos e audências de contraditórios, bem como peticionar junto ao juízo da Comarca	Rodoviário	0,5	457,87
6	Boa Vista/RR	Rorainópolis/RR	02/06/16	Realizar atendimentos e audências de contraditórios, bem como peticionar junto ao juízo da Comarca	Rodoviário	0,5	457,87
7	Boa Vista/RR	Interior do Estado/RR	27/06/16 28/06/16 30/06/16 01/07/16 04/07/16 05/07/16 06/07/16	Auxiliar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de Queiroz Maduro e a Corregedora-Adjunta Dra. Christianne Gonzalez Leite, para instaurar as Correições Extraordinárias nas Unidades da Defensoria Pública.	Rodoviário	3,5	1.106,91
8	Boa Vista/RR	Normandia/RR	15 a 16/06/16	Atuar no programa " Defensoria Itinerante " conforme solicitação contida no MEMO/GSDPG n°	Rodoviário	1,5	474,39
9	Boa Vista/RR	Normandia/RR	15 a 16/06/16	Atuar no Programa "Defensoria Itinerante.	Rodoviário	1,5	474,39
10	Boa Vista/RR	Caracaraí/RR	11/05/16	Transportar o servidor Josiel da Silva Souza em viagem de serviço.	Rodoviário	0,5	86,97
11	Boa Vista/RR	Caracaraí/RR	11/05/16	Prestar serviços de suporte técnico de eletricidade na Defensoria .	Rodoviário	0,5	65,76

## DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

Departamento de Recursos Humanos

QUADRO DE DIÁRIAS DO MES DE JUNHO PAGAS

12	Boa Vista/RR	Interior do Estado/RR	27/06/16 28/16/16 30/06/16 01/07/16 04/07/16 05/07/16 06/07/16	Auxiliar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de Queiroz Maduro, para instaurar as Correições Extraordinárias	Rodoviário	3,5	R\$ 3.910,45
13	Boa Vista/RR	Normandia/RR	15 a 16/06/16	Transportar o Defensor Público Dr. Frederico Cesar Leão Encarnação e os Servidores Lairto Ramon de Lima Silva, Lidiane Ladislau da Silva Aguiar.	Rodoviário	1,5	R\$ 260,90
14	Boa Vista/RR	Interior do Estado/RR	27/06/16 28/16/16 30/06/16 01/07/16 04/07/16	Transportar a Corregedora-Geral Dra. Inajá de Queiroz Maduro, a Corregedora Adjunta Dra. Christiane Gonzalez Leite e a Servidora Narrila Bessa de Brito, para instaurar as Correições Extraordinárias.	Rodoviário	3,5	R\$ 608,76
15	Boa Vista/RR	Interior do Estado/RR	27/06/16 28/16/16 30/06/16 01/07/16 04/07/16 05/07/16	Atuar para instaurar as Correições Extraordinárias .	Rodoviário	3,5	R\$ 4.443,71
16	Boa Vista/RR	Rio de Janeiro/RJ	16 a 18/06/16	Participar da VI Reunião Ordinária do Colégio Nacional de Defensores Públicos Gerais-CONDEGE	Aério	2,5	6.602,05
TOTAL							28.329,00

Boa Vista/RR, 13 de julho de 2016

## Eunice Almeida Evangelista

Dir. Dep. de Recursos Humanos